



## فرم طرح درس

نام درس: گزارش نویسی در فوریتهای پزشکی	نوع درس (تئوری/عملی): تئوری	ساعت درس: 17 ساعت معادل یک واحد
رشته تحصیلی: فوریتهای پزشکی	مقطع تحصیلی دانشجویان: کارشناسی پیوسته	مدرس: محمد صادق صادقی

هدف کلی درس: بهبود مکاتبات اداری و گزارش نویسی به عنوان یکی از الزامات رشته فوریتهای پزشکی پیش بیمارستانی

شماره جلسه	اهداف میانی (رئوس مطالب)	اهداف ویژه (بر اساس سه حیطه اهداف آموزشی: شناختی، عاطفی، روان حرکتی)	طبقه هر حیطه	روش یاددهی یادگیری*	رسانه های آموزشی	تکالیف دانشجوی
1	مقدمه، تعاریف، سند و اهداف گزارش نویسی	سند را تعریف کند. انواع سند را نام ببرد. اهداف گزارش نویسی را توضیح بدهد.	شناختی	سخنرانی، پرسش و پاسخ	دیپا پروژکتور	حضور به موقع و فعال در کلاس
2	انواع روش های گزارش نویسی و خصوصیات یک گزارش علمی و صحیح	انواع گزارش نویسی را توضیح دهد. مشخصات گزارشات کتبی را نام ببرد. خصوصیات یک گزارش علمی و صحیح را تشریح نماید.	شناختی	سخنرانی، پرسش و پاسخ	دیپا پروژکتور	حضور به موقع و فعال در کلاس
3	اهمیت و ضرورت ثبت گزارش نویسی و معایب و مزایای گزارش الکترونیکی	اهمیت و ضرورت گزارش نویسی را بیان کند. اصول گزارش نویسی الکترونیک را شرح نماید. معایب و مزایای گزارش نویسی الکترونیکی را توضیح دهد.	شناختی	سخنرانی، پرسش و پاسخ	دیپا پروژکتور	حضور به موقع و فعال در کلاس
4	نکات قانونی در گزارش نویسی، و روش های سازماندهی گزارش نویسی	نکات قانونی در گزارش نویسی را بیان کند. روشهای سازماندهی گزارش نویسی را توضیح دهد.	شناختی	سخنرانی، پرسش و پاسخ	دیپا پروژکتور	حضور به موقع و فعال در کلاس
5	فرم PCR، سیستم مستند سازی در اورژانس پیش بیمارستانی و اهمیت مستند سازی	سیستم مستند سازی در اورژانس پیش بیمارستانی را توضیح دهد. نحوه تکمیل فرم PCR را تشریح و بیان کند.	شناختی	سخنرانی، پرسش و پاسخ	دیپا پروژکتور	حضور به موقع و فعال در کلاس



## فرم طرح درس

شماره جلسه	اهداف میانی (رئوس مطالب)	اهداف ویژه (بر اساس سه حیطه اهداف آموزشی : شناختی، عاطفی، روان حرکتی)	طبقه هر حیطه	روش یاددهی یادگیری*	رسانه های آموزشی	تکالیف دانشجوی
6	آشنایی با سیستم اتوماسیون عملیاتی ، آیتمها ونحوه کار با اتوماسیون عملیاتی	سیستم اتوماسیون عملیاتی (آسایار ) را توضیح بدهد. نحوه کار با سیستم آسایار را تشریح نماید.	شناختی	سخنرانی، پرسش و پاسخ	دیتا پروژکتور	حضور به موقع و فعال در کلاس
7	نحوه تکمیل فرم براثت نامه ، تحویل بیمار به مراکز درمانی	نحوه تکمیل فرم براثت نامه را توضیح نماید. نکات مهم حفاظت از خود در مورد براثت نامه را بیان نماید. نحوه تحویل بیمار به مرکز درمانی را تشریح نماید. در خصوص رضایت از افراد صغیر توضیح دهد.	شناختی	سخنرانی، پرسش و پاسخ	دیتا پروژکتور	حضور به موقع و فعال در کلاس
8	گزارش نویسی در شرایط خاص و بحرانی (حوادث با قربانیان زیاد)، نحوه تکمیل کارت تریاژ و ..	نحوه گزارش در حوادث با قربانیان زیاد را تشریح نماید. نحوه تکمیل کارت تریاژ در بحران را توضیح دهد.	شناختی	سخنرانی، پرسش و پاسخ	دیتا پروژکتور	حضور به موقع و فعال در کلاس

## فرم طرح درس



### منابع درسی مورد استفاده :

کتاب گزارش نویسی در فوریتهای پزشکی مهراکبری و هادی جعفرمنش  
آخرین دستورالعمل فرآیندهای عملیات اورژانس پیش بیمارستانی 1400 نویسندگان: حسن نوری ساری، حسین عرفانی، محمد قادری فر  
دستورالعمل تریاژ پیش بیمارستانی  
متون علمی و مجلات معتبر

نحوه ارزشیابی (همراه با سهم هر آیتهم):

امتحان پایان ترم (تئوری)

کنفرانسهای کلاسی